

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

|                                |                                                                                        |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|
| Nr. Procedura                  | 1001496                                                                                |
| Codice ident. Gara (CIG)       | B595299EA6                                                                             |
| Codice Unico di Progetto (CUP) | Non presente                                                                           |
| Strumento di acquisto          |  MePa |
| Iniziativa/Bando               | Beni                                                                                   |

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

|                         |         |                                                   |                  |
|-------------------------|---------|---------------------------------------------------|------------------|
| Nr. fase                | 8373521 | Data creazione                                    | 11/02/2025 09:54 |
| Nome fase               | Ordine  |                                                   |                  |
| Giorni per accettazione | 4       | 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio |                  |
| Giorni per annullamento | -1      | Non annullabile a partire dalla data di invio     |                  |

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

|                            |                                                     |
|----------------------------|-----------------------------------------------------|
| Ente acquirente            | ISTITUTO COMPRENSIVO - PADRE GABRIELE MARIA ALLEGRA |
| Ufficio                    | Uff_eFatturaPA                                      |
| Codice fiscale             | 90014270871                                         |
| Codice univoco ufficio iPA | UF1YHT                                              |
| Indirizzo sede             | Via V.Emanuele                                      |
| Città                      | 95028 - VALVERDE(CT)                                |
| Recapito telefonico        | +390957213459                                       |
| Email                      | PATRIZIA.ARGENTINO@ISTRUZIONE.IT                    |
| Punto Ordinante            | PATRIZIA ARGENTINO / CF: RGNPRZ66T50I754G           |

**FORNITORE CONTRAENTE**

|                     |                        |
|---------------------|------------------------|
| Ragione sociale     | MONDOSCUOLA SRLS       |
| Forma societaria    | SRL                    |
| Partita Iva         | 02721410815            |
| Indirizzo sede      | VIA A. AIUTO, 15       |
| Città               | 91016 - ERICE(TP)      |
| Recapito telefonico | 0923559573             |
| Email               | MONDOSCUOLASRLS@PEC.IT |

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

|                           |                                            |
|---------------------------|--------------------------------------------|
| Indirizzo di consegna     | CORSO VITTORIO EMANUELE, VALVERDE(CATANIA) |
| Indirizzo di fatturazione | CORSO VITTORIO EMANUELE, VALVERDE(CATANIA) |
| Modalità di pagamento     | Non presente                               |

**ULTERIORI INFORMAZIONI**

|                                                                                         |              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|--------------|
| Indica in % la quota coperta dai fondi PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi PNRR) | 0            |
| Se hai necessità di allegare un documento all'ordine utilizza questo spazio             | Non presente |
| Verranno utilizzati fondi PNRR per questo acquisto?                                     | No           |

## Riepilogo economico

| Codice articolo | Descrizione                                           | Prezzo       | Quantità | Aliquota IVA % | Importo IVA esclusa |
|-----------------|-------------------------------------------------------|--------------|----------|----------------|---------------------|
| GC02070/300     | BUSTA GHIACCIO SINTETICO                              | € 0,55/pezzo | 400      | 22 %           | € 220,00            |
| GC02450         | MISURATORE DI PRESSIONE DIGITALE                      | € 29,9/pezzo | 5        | 22 %           | € 149,5             |
| GC02051         | CEROTTI ASSORTITI IN 6 MISURE CONF. DA 100            | € 3,4/pezzo  | 10       | 22 %           | € 34,00             |
| GC02123         | BENDA GARZA ORLATA MT 5 X 10 CM                       | € 1,00/pezzo | 10       | 22 %           | € 10,00             |
| GC02055/10      | PACCO REINTEGRO CAT. AB ALL. 1 BASE S-SFIGMOMANOMETRO | € 30,5/pezzo | 10       | 22 %           | € 305,00            |
| GC02059         | FLACONE ACQUA OSSIGENATA ML. 250 PH+                  | € 1,00/pezzo | 20       | 22 %           | € 20,00             |

|         |                          |             |    |      |         |
|---------|--------------------------|-------------|----|------|---------|
| GC02119 | DISINFETTANTE 250 ML PH+ | € 2,1/pezzo | 10 | 22 % | € 21,00 |
|---------|--------------------------|-------------|----|------|---------|

|                             |              |
|-----------------------------|--------------|
| Totale ordine(IVA esclusa)  | € 759,5      |
| Totale sconti applicati     | Non presente |
| Totale IVA                  | € 167,09     |
| Totale ordine (IVA inclusa) | € 926,59     |

Dettaglio articoli

ARTICOLO

Codice articolo GC02119  
Nome commerciale DISINFETTANTE 250 ML PH+  
Centro di costo Non presente

Caratteristiche

**Codice articolo produttore:** GC02119 - **Nome commerciale:** DISINFETTANTE 250 ML PH+ - **Descrizione tecnica:** Medicazioni attive non contenenti argento - Sterile: NO - Principio attivo: alcool polivinilico - Supporto: flacone - **Codice CPV:** 33140000-3-Materiali medici - **Codice CND:** M040499-MEDICAZIONI PER FERITE, PIAGHE E ULCERE - ALTRE - **Prezzo:** 2,10 - **Unità di vendita:** pezzo - **Contenuto della confezione:** 1 - **Unità di prodotto:** pezzo - **Prezzo per unità di prodotto:** 2,1 - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** GC02119 - **Marca:** Primatrix - **Tempo di consegna:** 7 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 500 pezzo - **Tipo contratto:** acquisto - **Allegato:** non disponibile.pdf - **Codice CPV:** 33140000-3: Materiali medici - **Codice CND:** M040499: MEDICAZIONI PER FERITE, PIAGHE E ULCERE - ALTRE - **Classe prevista:** NO - **Materiale:** plastica - **Luogo di produzione:** 100: Italia - **Latex free:** SI - **Sterile:** NO - **Principio attivo:** alcool polivinilico - **Supporto:** flacone - **Forma geometrica:** tonda

ARTICOLO

Codice articolo GC02051  
Nome commerciale CEROTTI ASSORTITI IN 6 MISURE CONF. DA 100  
Centro di costo Non presente

Caratteristiche

**Codice articolo produttore:** GC02051 - **Nome commerciale:** CEROTTI ASSORTITI IN 6 MISURE CONF. DA 100 - **Descrizione tecnica:** Cerottini medicati - **Materiale:** tnt - **Dimensioni (LxH):** 1x1 cm - **Forma geometrica:** rettangolare - **CPV:** 33141112-8 - **CND:** M050102 - **Prezzo:** 3,40 - **Unità di vendita:** pezzo - **Contenuto della confezione:** 1 - **Unità di prodotto:** pezzo - **Prezzo per unità di prodotto:** 3,4 - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** GC02051 - **Marca:** Pharmapiu - **Tempo di consegna:** 7 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 10000 pezzo - **Tipo contratto:** acquisto - **Allegato:** non disponibile.pdf - **Codice CPV:** 33141112-8: Cerotti - **Codice CND:** M050102: CEROTTINI MEDICATI - **Classe prevista:** NO - **Materiale:** tnt - **Luogo di produzione:** 100: Italia - **Sterile:** NO - **Latex free:** SI - **Nichel free:** SI - **Impermeabile all'acqua:** NO - **Forma geometrica:** rettangolare - **Decorati pediatrici:** NO - **Bordi stondati:** SI - **Trasparenza:** NO - **Dimensioni (LxH):** 1x1 cm - **Confezione dispenser richiudibile:** SI

ARTICOLO

Codice articolo GC02123  
Nome commerciale BENDA GARZA ORLATA MT 5 X 10 CM  
Centro di costo Non presente

Caratteristiche

**Codice articolo produttore:** GC02123 - **Nome commerciale:** BENDA GARZA ORLATA MT 5 X 10 CM - **Descrizione tecnica:** Bende in garza idrofila e TNT - - **CND:** M030101 - **CPV:** 33141100-1 - **Prezzo:** 1,00 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** GC02123 - **Marca:** Pvs - **Tempo di consegna:** 7 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 10000 pezzo - **Tipo contratto:** acquisto - **Allegato:** non disponibile.pdf - **Codice CPV:** 33141100-1: Fasciature, grappette, suture, legature - **Codice CND:** M030101: BENDE IN GARZA IDROFILA - **Classe prevista:** NO - **Materiale:** GARZA ORLATA - **Luogo di produzione:** 100: Italia - **Latex free:** SI - **Sterile:** SI - **Tipo:** garza idrofila orlata - **Altezza:** da 8,1 a 10 cm - **Lunghezza:** oltre 26 cm - **Bende medicate:** NO - **Confezione sterile prevista:** NO - **Titolo tessuto previsto:** NO - **Titolo filato previsto:** NO - **Peso previsto:** NO

ARTICOLO

Codice articolo GC02055/10  
Nome commerciale PACCO REINTEGRO CAT. AB ALL. 1 BASE S-SFIGMOMANOMETRO  
Centro di costo Non presente

Caratteristiche

**Codice articolo produttore:** GC02055/10 - **Nome commerciale:** PACCO REINTEGRO CAT. AB ALL. 1 BASE S-SFIGMOMANOMETRO - **Descrizione tecnica:** Attrezzatura di primo soccorso - pacco reintegro per "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388) - **CPV:** 33141623-3 - **Prezzo:** 30,50 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** GC02055/10 - **Immagine:** nondisponibile.jpg - **Marca:** Pharmashield - **Tempo di consegna:** 8 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 10 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 10000 pezzo - **Tipo contratto:** acquisto - **Codice CPV:** 33141623-3: Cassette di pronto soccorso - **Tipologia:** pacco reintegro per "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388)

ARTICOLO

Codice articolo GC02070/300  
Nome commerciale BUSTA GHIACCIO SINTETICO  
Centro di costo Non presente  
Caratteristiche

**Codice articolo produttore:** GC02070/300 - **Nome commerciale:** BUSTA GHIACCIO SINTETICO - **Descrizione tecnica:** Prodotto per igiene e cura personale - ghiaccio istantaneo - CPV: 33700000-7 - **Prezzo:** 0,55 - **Unità di vendita:** pezzo - **Contenuto della confezione:** 1 - **Unità di prodotto:** pezzo - **Prezzo per unità di prodotto:** 0,55 - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** GC02070/300 - **Immagine:** nondisponibile.jpg - **Marca:** Phyto Performance - **Tempo di consegna:** 8 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 300 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 500 pezzo - **Allegato:** scheda\_tecnica\_sport\_400029.pdf - **Tipo contratto:** acquisto - **Tipologia:** ghiaccio istantaneo - **Confezionamento:** 1 - **Conformità ai CAM:** SI - **Codice CPV:** 33700000-7: Prodotti per la cura personale

ARTICOLO

Codice articolo GC02059  
Nome commerciale FLACONE ACQUA OSSIGENATA ML. 250 PH+  
Centro di costo Non presente  
Caratteristiche

**Codice articolo produttore:** GC02059 - **Nome commerciale:** FLACONE ACQUA OSSIGENATA ML. 250 PH+ - **Descrizione tecnica:** Attrezzatura di primo soccorso - valigetta "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388) - CPV: 33141623-3 - **Prezzo:** 1,00 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** GC02059 - **Immagine:** nondisponibile.jpg - **Marca:** Pharmapiù - **Tempo di consegna:** 8 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 10000 pezzo - **Tipo contratto:** acquisto - **Codice CPV:** 33141623-3: Cassette di pronto soccorso - **Tipologia:** valigetta "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388)

ARTICOLO

Codice articolo GC02450  
Nome commerciale MISURATORE DI PRESSIONE DIGITALE  
Centro di costo Non presente  
Caratteristiche

**Codice articolo produttore:** GC02450 - **Nome commerciale:** MISURATORE DI PRESSIONE DIGITALE - **Descrizione tecnica:** Sfigmomanometri elettronici a bracciale - portatile - **CND:** Z1203020599 - **CPV:** 33121000-4 - **Prezzo:** 29,90 - **Unità di vendita:** pezzo - **Contenuto della confezione:** 1 - **Unità di prodotto:** pezzo - **Prezzo per unità di prodotto:** 29,9 - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** GC02450 - **Marca:** Pvs - **Tempo di consegna:** 7 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 20000 pezzo - **Tipo contratto:** acquisto - **Allegato:** 8f88838c59a82a324b2310418c95838c.pdf - **Codice CPV:** 33121000-4: Sistema di registrazione ambulatoriale di lungo periodo - **Codice CND:** Z1203020599: MISURATORI NON INVASIVI DELLA PRESSIONE ARTERIOSA - ALTRI - **Classe prevista:** NO - **Tipo:** portatile - **Parametri misurati:** pressione sistolica, pressione diastolica e pulsazioni - **Metodo misurazione:** oscillometrico - **Insufflazione - sfiatamento:** semiautomatico - **Tolleranza di misurazione:** 1 mmHg - **Dimensione display (LxH):** 10x1 mm - **Data - ora:** SI - **Memorie previste:** NO - **Visione notturna:** SI - **Alimentazione:** n. 2 batterie aa - **Indicatore batteria scarica:** SI - **Interruttore On-Off:** accensione e spegnimento - **Stampante:** NO - **Dimensioni misuratore (LxHxP):** 1x1x1 mm - **Colore misuratore:** bianco - **Peso totale:** 1 g - **Materiale bracciale:** nylon - **Dimensione bracciale (LxH):** 1x1 cm - **Chiusura bracciale:** velcro

**Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto**

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

**ATTENZIONE**

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.